

هیأت‌های اعزامی به مناطق و شهرهای استان هرمزگان - 1 / اسفند / 1376

در ادامه سفر هیأت‌های اعزامی مقام معظم رهبری به شهرهای مختلف استان هرمزگان این هیأت‌ها از چند منطقه دیگر این استان از جمله جزایر. هرمز، و ابوموسی، بخش‌های مختلف بندر لنگه و شهرستان رودان بازدید کردند. حج اسلام والمسلمین غیوری معزی و ابراهیمی که سرپرستی این هیأت‌ها را بر عهده داشتند، در سفر به این مناطق ضمن دیدار با مردم مؤمن و انقلابی و ابلاغ سلام گرم رهبر معظم انقلاب اسلامی به آنها، از نزدیک به بررسی مسائل این مناطق پرداختند

در چهارمین روز از سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی به استان هرمزگان، هیأتی به نمایندگی از ایشان، صبح امروز از روستای محروم نانگ از توابع بندر عباس بازدید کرد. این هیأت که به سرپرستی آقای سعیدی کیا وزیر جهادسازندگی و حجت الاسلام و المسلمین راشد یزدی به روستای نانگ عزیمت کرده بود، با حضور در منزل یکی از روستائیان جانباز، از نزدیک به بررسی مشکلات روستائیان پرداخت. آقای سعیدی کیا وزیر جهاد سازندگی و حجت الاسلام والمسلمین راشد یزدی همچنین در سخنان کوتاهی در جمع ساکنان محروم اما بسیار خونگرم این روستا، با ابلاغ سلام گرم مقام معظم رهبری به آنان، در مورد برنامه ریزی و تلاش افزونتر برای محرومیت از مناطق محروم استان هرمزگان ابراز امیدواری کردند.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در چهارمین روز از سفرشان به استان هرمزگان، امروز یک هیأت ویژه را مأمور بررسی مسائل و مشکلات روستای محروم "نانگ" از توابع بندر عباس کردند.

این هیأت به سرپرستی حجت الاسلام والمسلمین راشد یزدی و با عضویت وزیر جهاد سازندگی، رئیس دفتر مناطق محروم و همراه با استاندار هرمزگان در روستای محروم "نانگ" حضور یافتند و از نزدیک با روستائیان در مورد مشکلات روزمره زندگی آنان گفت و گو کردند.

این هیأت در پایان دیدار خود از این روستا اعلام کرد که به زودی طرح‌های عمرانی در جهت تأمین آب آشامیدنی، برق و احداث راه آسفالت و نیز طرح اشتغال زا برای روستائیان اجرا خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین راشد یزدی نیز گفت که گزارشی از مشکلات روستائیان و تصمیمات اتخاذ شده برای حل این مشکلات را به رهبر معظم انقلاب اسلامی تسلیم خواهد کرد.

یاد آوری می شود روستای نانگ با 75 خانوار فاقد آب آشامیدنی، برق، مدرسه راهنمایی و دبیرستان، راه، خانه بهداشت و تلفن می باشد.

در جریان بازدید این هیأت از روستای محروم نانگ یک جلد کلام ا... مجید از طرف مقام معظم رهبری به یکی از جانبازان این روستا تقدیم شد.